
 

Acord-cadru furnizare mamograf digital 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: SPITALUL ORASENESC CERNAVODA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 11-09-2019 

Data aparitiei: 17-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1021423] 

Domenii 

Aparate de mamografie (CPV: 33111650) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Acord-cadru furnizare mamograf digital 

Atribuiri ale SPITALUL ORASENESC CERNAVODA..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1021423] 

 

Acord-cadru furnizare mamograf digital 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1013759 / 03-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

SPITALUL ORASENESC CERNAVODA 



CIF: 4304754, Adresa: Strada: GHEORGHE DOJA, nr. 1A, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

spitalcernavoda@yahoo.com, Telefon: +40 0241237812, Fax: +40 0241237812, Persoana contact: 

NICOLETA NEAMTU, Punct(e) de contact: NICOLETA NEAMTU, In atentia: EUGENIA ISCRU, URL: 

http://www.spitalul-cernavoda.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Acord-cadru furnizare mamograf digital 

 

Cod CPV: 

33111650-2 - Aparate de mamografie (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Conform Caietului de sarcini nr. 4288/15.07.2019. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Licitatie deschisa 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

82 / 11-09-2019 

 

Denumire Contract: 

Acord-cadru furnizare mamograf digital 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

Dyomedica CND - CIF: ro 22112765, Adresa: Strada Bld Bucuresti, Nr. 264, Prahova, Ploiesti, Romania, 

Email: office@dyomedicacnd.ro, Telefon: +40 344802355 

 

 

 


